

فترة/Omani Rial/غير مدققة		بين التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	بين التدفقات النقدية
		التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية
2,989,334	4,589,695	الربح الخسرة قبل الضرائب
		التعديلات لتسوية صافي الربح/الخسارة
(227,293)	(1,859,209)	(الخسارة)/الربح المحقق/غير المحقق من الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر ، والقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى، والتكلفة المطفأة - بالصافي
(57,505)	(58,881)	مخصص الخسارة الائتمانية المتوقعة للأصول المالية
69,841	109,964	مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
(1,639,382)	(1,904,282)	صافي دخل الفوائد بالصافي من الإطفاء
52,252	21,382	التعديلات ليند تكاليف التمويل
127,763	248,341	التعديلات ليند إيرادات توزيعات أرباح
30,365	78,391	تسويات مصاريف الاستهلاك
99,851	60,875	استهلاك الأصول غير الملموسة
139,371	138,557	صافي ربح (خسارة) من الاستثمارات
(1,939,005)	(3,938,658)	إجمالي التعديلات لتسوية الربح (الخسارة)
		التغيرات في رأس المال العامل
(6,979,616)	3,089,207	التزامات وأصول عقود التأمين
(1,502,288)	(546,424)	الذمم المدينة والمدفوعات الأخرى
9,976,787	(2,532,631)	أصول والتزامات عقود إعادة التأمين
3,149,415	(625,585)	الخصوم والمستحقات الأخرى
4,644,298	(615,433)	إجمالي التغيرات في رأس المال العامل
5,694,627	35,604	النقد الناتج من (المستخدم في) العمليات
(62,592)	(57,364)	مخصص نهاية الخدمة المدفوع للموظفين
(802,808)	(741,716)	ضرائب الدخل المدفوعة (استرداد)
4,829,227	(763,476)	صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية
		التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية
739,799	2,686,224	المحصل من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الأخر
7,607,102	8,920,416	المحصل من بيع موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
2,504,763	796,819	شراء موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
198,426	416,611	متحصل من بيع / استرداد رأس المال للحصة في المشاريع المشتركة
5,074,033	1,502,299	شراء ممتلكات والآلات ومعدات
127,763	248,341	شراء موجودات مالية مدرجة بالتكلفة المطفأة
1,632,408	1,922,657	توزيعات أرباح مستلمة
(4,619,559)	11,000,000	دخل الفوائد المستلمة
135,413	73,242	الحركة في الودائع البنكية
(2,894,095)	6,627,756	التدفقات النقدية الداخلة/الخارجة المصنفة كأنشطة استثمارية
		صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية
1,691,289	2,036,142	التدفقات النقدية من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية
(60,000)		توزيعات أرباح مدفوعة
(1,751,289)	(2,036,142)	تدفقات نقدية أخرى
183,843	3,828,138	صافي التدفقات النقدية الناتجة من (المستخدمة في) الأنشطة التمويلية
183,843	3,828,138	صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل قبل تأثير تعديلات صرف عملات أجنبية
9,011,347	4,045,557	صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل
9,195,190	7,873,695	النقد و النقد المعادل في بداية العام
		النقد و النقد المعادل في نهاية العام

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 29 Jul 2026